FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 001/2022

Concede  diária  a  servidor  que  especifica  e  dá  outras
providências.

A Coordenadora Administrativa da Câmara Municipal de Fernando
Pedroza, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições
legais;

R E S O L V E :

1  –  Conceder  ao  Senhor  KLEVERLAN FELIX DA ROCHA,  CPF:
029.961.394-10,  ocupante  do  Cargo  de  Presidente,  1/2  (meia)
diária, no valor de R$ 211,47 (duzentos e onze reais e quarenta e
sete centavos) para custear despesas com transporte e alimentação,
durante seu deslocamento à cidade de NATAL/RN, no dia 04 de
março de 2022. Para participar da primeira assembleia geral  do
ano de 2022. No auditório da FECAM.

2  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Pague-se.

Marlene da Silva Melo
Coordenadora Administrativa

Publicado por: KLEVERLAN FELIX DA ROCHA
Código Identificador: 65875054

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/03/2022.
EDIÇÃO 1352. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br